AD NEAERAM.

Quo te depereo magis magisq;
Odisti magis / & magis Neëra.
Nec te noster amor mouet / precesq;
Nec uides fieri tuo perido /

Quam necem mihi scilicet minaris.
Non non sum meus amplius Neera.
Vt iam dispeream tuus penbo.

AD ANTONIVM PRINCIPI
PEM SALER.

Tanta tua est pbitas / cor / uirtus / gratia formæ:
Vt credam Curium / Nestora / Achillea / Hylæ.
Nec tamé aut Cunus qđ tu / nec Nestor / Hylas ue
Quiq; suis uictor Hectora traxit equis. // est.
Sic modo par unus cunctis: ex omnibus unum
Non potes (ut cupias) deligere ipse parem.

AD POSTHVMMVM.

Et sapiens / & amans uis idem Posthume haberi.
Posthume uis idem dispere: & sape.

EPITATH. ROBERTI SANTOSE
VERINI PRINCIPIS SALER.

Tu ne hic Roberte es / te ne hæc regit urna sepul
An tantū fatis de te etiam licuit? // tuū?
Tecum arma / & paces: tecum splendorq; decusq;
Spesq; iacent / regni præsidiumq; tuū.
At non & tecum fama est: quæ plurima ubiq;
Viuat: & ex ipso funere maior adest.
Scilicet hæc una est laudum mensura tuarum.
Par tibi / par mentis sola repta tuis.

AD NEAERAM.

Donec liber eram Negra nec sic
Tota mollibus hæseras medullis:
Et centum simul hinc & hinc petebant/
Ipsam quæ poterant Iouem mouere:
Vixi carior omnibus medullis:
Nisi iam hoc quoque denegas: tuique
Qui nunc sic miserum necant ocellis.
Heheu tunc ubi fastus iste tibi iræ
Et uultus & oculique læuantes
Vbi cor prece nescium mouerit
Nunc captum semel artibus Negra
Cum nulla amplius est fugæ potestas/
Cogis ah decies perire in hora.
Nec quicquam miseret mei doloris:
Nam quo me referam? quis ah quis heheu
Eiectum alterius sinu expetisset.
Quis o adiuuet? unde opem rogabo?
Quis præsto mihi erit Neæra? si tu
Quæris perdere quæ beate debes.

EPITHAPH. LUCIÆ PHOEBES.

Lucebas supis mea Lucia lucida Phoebæ:
At nunc Persephone tertia regna tenes.

AD AEGLEN.

Sollicitus si quis uisus tibi displicet Aegle.
Segnior / indigni nomen amantis habet.

Hic qui non queritur ficti simulator amoris

Ille dolere famæ causa maligna tuus est.

Qui non magnâ dedit formosæ muneræ auarus.

Displicet hic donis munibusq; suis.

Non tot crede mihi Proteus mutatur in ora.

Hei mihi quæ placeam ne prius emoriar.

DE CAECYBO.

Dum uota supplex suspicit Ioui optimo iouis O

Vultuq; recto fundit ad cælum precès. M

Deos quiete nec sinit frui sua

Oculum reposcens cæcubus nepotulo:

Volantis ipse stercore e summo alitis.

Utroq; capitur, tunc suo demum malo.

Edoctus optimi Iouem atq; omnis deos:

Cælo reliquit, & sibi non amplius.

Ipsi precatur, quos prius nepotulo.

AD FRANCISCVM NINVM

SENENSEM.

Quid mirare unos non uno pectore uultus?

Nec mea tam multis pectora uicta malis.

Turpe est arbitrio rerum Franciscæ moueri:

Atq; animum dominae supposuisse rotas.

Exiliq; malis rationem perdere uitæ:

Et finire incertis certa perire bona.

Non ego uel primus patior uel talia solus.

Sæpe premit magnos ista ruina uiros.
Vtq; parum felix / certe sine crimine dicor.
Turpior est damno culpa pudenda suo.
Sic pius Aeneas / sic Teucer fugerat olim:
Et tamen in media uixit uterq; fuga.
Nec puduit nimio linguam mouisse Lyco /
Et madidam fertis implicuisse comam.
O quotiens mestos uerbis solatus amicos /
Miscuit hæc dictis ille / uel ille suis.
Dum licet & fas est uigilaces pellite curas /
O mihi non uana cognita corda fide.
Nec uos aut moueant pelagiq; ruitq; labores:
Aut tangat patni rustica cura soli.
Quicq; d' ubiq; / uinis patria est. nec gloria uobis /
Tempora / delidia p'dere cara graui.
Iam / quota pars rerum supat / piget ante laborq;
Ultima p'pessos / si leuiores preueniunt.
His quoq; finis erit. nec uos spate pennem
Tam leuis in toto quæ uolat orbe dea.
Dixit / & ingenti largus se pluit auro.
Insequitur plausu cætera turba frequens.
Dulciaq; appposito celebrant conuiuia Baccho:
Corq; deo / curas dissoluuntq; graues.
Quæuis uictus erat: quæuis miserandus & hostis:
Squallidus impexis hirta p' ora comis.

Carnifices Mariusq; manus & tenuit hostem.

Victus & est uicti uictor ab ore ducis.

Nec mendicato domita Carthagine panem

Magnanimi cecidit spiritus ille uiri.

Nos quoq; si magnis fas est componere paruat

Omnia quis placida mente tulisse uetat?

Si lachrymis redimi posset / si patria questu

Argueret / si non illa redempta foret.

Nunc ea conditio gemitu est / ea lex data nostro

Vtilis ut nulli sit / noceatq; mihi.

Sparge puer uiolas & candida lilia. cessas.

Lenta fecunda funde phalema manu.

Ite pcul curae infones / pcul ite labores.

Quantuncq; mali / si patiare: leue est.

MORTVI PRO PATRIA.

Inachii spes una soli bis dena uiator

Milia / in hoc tumulo cum patria tegimur.

Dum natosq; / patresq; / laré / patriamq; tuemur.

Impioq; ducis Tarchanii obsequimur.

Nam rex indignus patriam qui ptegat armis

Turpiter / & regnum fugerat & patriam.

DE IOVE ET AMORE.

Lasciuum iratus pater obiurgabat amorem.

Huic amor / Europen quis pater orbis habet?

AD AMOREM.

Cum tot tela die proterue spargas
Tot f. gas sine fine & hic & illic
Inferius panter uisid eis q.
Nec unq̄ manus impotens quiescat.
Quis tot spicula tot puer furenti
Lethales tibi sufficit sagittas?
Cum tot æthera questibus fatiges:
Tot spargas lachrymas & hic & illic
Inferius panter uisid eisq.
Nec unq̄ madidæ genæ serescant.
Quis suspina crebra? quis dolenti
Tam longas tibi sufficit querelas?
At tu nec mihi tela dum Neera est.
Nec curas tibi crede de futuris.